
E.G. Conformiteitsverklaring/Product sheet

Artikel omschrijving
M-Safe vinyl handschoenen, blauw

Kenmerken
 – licht gepoederd
 – AQL waarde 1,5
 – voedsel gekeurd
 – verpakt per 100 stuks in een dispenser

Toepassing
Onderzoekshandschoen zijn voornamelijk bedoeld  
voor Medisch gebruik, om de gebruiker en patiënt te  
beschermen tegen kruisbesmetting. Ook kan deze  
handschoen ingezet worden voor industrieel gebruik  
en de voedingsindustrie.

Maten Artikelnummer
S 1.44.061.07
M 1.44.061.08
L 1.44.061.09
XL 1.44.061.10

Verpakking
10x100 stuks

De fabrikant, gevestigd in de Europese Gemeenschap:

Majestic Products B.V.
Curieweg 19
3208 KJ Spijkenisse
Holland

verklaart dat het Persoonlijk Beschermingsmiddel (PBM), zoals hieronder beschreven 

M-Safe vinyl handschoenen, blauw, maten S t/m XL

overeenkomt met de bepalingen van richtlijn 1935/2004, richtlijn 82/711/EEC, richtlijn 93/8/EEC-97/48/EEC-85/572/EEC, KB11/05/92 art 1 en KB 20/09/98 

Voedselsimulanten
C  alcoholisch voedsel (10% (v:v) ethanol)
D  oliehoudend voedsel (95% ethanol)

Globale migratie van alle typen is < 60 mg/kg
 
En in overeenstemming is met de bepalingen van Richtlijn 89/686/EEG en met de Europese geharmoniseerde normen EN 420:2003 en EN 388:2003.

Deze handschoenen zijn ontworpen om de handen of delen van de handen te beschermen tegen mechanische risico’s. Gebruik deze handschoenen niet bij chemische 
produkten. De handschoenen mogen niet gebruikt worden bij het werken met gekartelde tanden van messen wanneer de kans bestaat dat ze gegrepen worden door beweg-
ende delen als ze beschikken over een hoge scheurweerstand. Of bij het werken met open vuur wanneer de uitslag 1 of 2 is onder A van EN407. Voor zover bekend bevatten 
deze handschoenen geen bestanddelen die allergieën op kunnen wekken. Geen onderhoud- en opslageisen. 

   EN 420     EN 388    EN 374
EN 420 Algemene eisen EN 388 A Abrasie   (0-4) EN 374-1 A Methanol   (0-6)
      B Snijweerstand   (0-5)  B Acetone   (0-6) 
      C Scheurweerstand   (0-4)  C Acetonitril  (0-6)
      D Perforatie  (0-4)  D Dichloormethaan (0-6)
        1000          E Koolstofdisulfide (0-6)
      ABCD     F Tolueen  (0-6) 
          G Diethylamine  (0-6)
          H Tetrahydrofuraan (0-6)
          I  Ethylacetaat (0-6)
          J  Heptaan  (0-6)
          K Natriumhydroxide (0-6)
          L Zwavelzuur  (0-6)
Gedaan te Spijkenisse

R.P.A Kruiniger
Managing Director

Cat. II

  

EN 1186EN 455


